categorías habilitadas por FETARCO.

Las inscripciones deberán efectuarse únicamente a través de los correos
oficiales de clubes a secretaria@tiroconarcoparana.com.ar, hasta las 22:00
horas del 28 de noviembre de 2025.

El valor de la inscripción es:
$24.000 (veinticuatro mil pesos) para categorías Senior, Sub 15, Sub 18, Sub
21, +50. 
$20.000 (veinte mil pesos) para categorías Escuela.
$15.000 (quince mil pesos) para categorías Infantiles y Promocionales.

IMPORTANTE: Por cuestiones de organización, pedimos a los clubes que
realicen el pago del TOTAL de las inscripciones mediante transferencia
bancaria al ALIAS: tcap.parana, enviando el comprobante a